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	№
	Аты. Атасынын аты.
	Дициплиналары 
	Сабак өткөн жери 
	Студенттердин билимин баалоо усулдары

	1
	Жоробаев Санжар Кудайбердиевич
Кененсариева Гүлмира Ташманбетовна
Бадинова Айжамал Эркинбаевна
Жаныш уулу Айжигит
Усупбекова Таттыбүбү Раманкуловна
	Пропедтерапевтикалык стоматология
	№202
№102
№201
№313
№104
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	2
	Арстанбеков Сабырбек Рустамович
Ахматов Абдихалил Толобаевич
Абдуллаева Камилла Абдумашитовна
Боркулов Алмаз Абдимаматович
Шерматов  Аликжан Эшматович
Өмүрбеков Эсенбек Омурбекович
Акунов Нурсултан Акунович
	Пропедортопедиялык стоматология
	№206
№106
№105
№106
№101
№314
№103
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	3
	Өмүрбеков Эсенбек Омурбекович
Абдуллаева Камилла Абдумашитовна
Акунов Нурсултан Акунович
Арстанбеков Сабырбек Рустамович
Ахматов Абдихалил Толобаевич
Боркулов Алмаз Абдимаматович Өмүрбеков Эсенбек Омурбекович
Шерматов  Аликжан Эшматович
Юсупов Дурусбек Рустамович
	Клиникалык ортопедиялык стоматология
	№314
№105
№103
№206
№106
№106
№314
№101
№313
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	4
	Бадинова Айжамал Эркинбаевна
Жаныш уулу Айжигит
Жоробаев Санжар Кудайбердиевич
Кененсариева Гүлмира Ташманбетовна
Усупбекова Таттыбүбү Раманкуловна
Юсупов Дурусбек Рустамович
	Мукология
	№201
№313
№202
№102
№104
№314
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	5
	Сыдыков  Абдимамет Маметибраимович
Бадинова Айжамал Эркинбаевна
Жаныш уулу Айжигит
Жоробаев Санжар Кудайбердиевич
Кененсариева Гүлмира Ташманбетовна
Усупбекова Таттыбүбү Раманкуловна
	Пародонтология
	ООСП
№201
№313
№202
№102
№104
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	6
	Арстанбеков Сабырбек Рустамович
Бадинова Айжамал Эркинбаевна
Жоробаев Санжар Кудайбердиевич
Исмаилов Алимбек Адылбекович.
Кененсариева Гүлмира Ташманбетовна
	Традициондук медицина
	№206
№201
№202
№201
№102
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	7
	Акунов Нурсултан Акунович
Арстанбеков Сабырбек Рустамович
Исмаилов Алимбек Адылбекович.
Бадинова Айжамал Эркинбаевна
Шерматов  Аликжан Эшматович
	[bookmark: _GoBack]Ортодонтия
	№103
№206
№201
№201
№101
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.

	8
	Абдуллаева Камилла Абдумашитовна
Ахматов Абдихалил Толобаевич
Акунов Нурсултан Акунович
Арстанбеков Сабырбек Рустамович
Шерматов  Аликжан Эшматович
Юсупов Дурусбек Рустамович
	Материал таануу
	№105
№106
№103
№206
№101
№314
	Суроо жооп, жазуу түрүндө.
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